

Bacope IVS

Kastanie Alle 9
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2019

Henrik Collin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bacope IVS

Kastanie Alle 9

3520 Farum

Telefonnummer: 22221868

e-mailadresse: henrik@collin.com

CVR-nr: 37382132

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Rådgivningsaktiviteter indenfor ledelse og IT har udviklet sig tilfredsstillende og samlet set har året givet et tilfredsstillende resultat.

Næste års aktiviteter forventes at ligge på samme niveau som indeværende år.

Selskabet påregnes omdannet til ApS eller A/S i forbindelse med aflæggelse af årsregnskab for perioden 2019-2020, hvilket er inden udløbet af den fastsatte frist april 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		549.873	330.847
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			-12.486
Andre eksterne omkostninger		-52.501	-58.655
Bruttoresultat		497.372	259.706
Resultat af ordinær primær drift		497.372	259.706
Ordinært resultat før skat		497.372	259.706
Skat af årets resultat		-109.422	-57.135
Årets resultat		387.950	202.571
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	450.000
Overført resultat		-12.050	-247.429
I alt		387.950	202.571

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.340	52.625
Tilgodehavender i alt		49.340	52.625
Likvide beholdninger		552.961	803.811
Omsætningsaktiver i alt		602.301	856.436
Aktiver i alt		602.301	856.436

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		49.000	49.000
Overført resultat		10.815	22.865
Egenkapital i alt		60.815	72.865
Skyldig selskabsskat		87.422	57.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.064	276.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		541.486	783.571
Gældsforpligtelser i alt		541.486	783.571
Passiver i alt		602.301	856.436

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret